
 

 

 

 

Dodatek č. 5 

 
ke smlouvě o komplexní dodávce českých a zahraničních periodik 

v tištěné nebo elektronické formě 

 uzavřené dne 16. 5. 2012, ve znění Dodatků č. 1- 4, uzavřených mezi níže 

uvedenými stranami 

 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo    Letenská 15, P.O.BOX 77, Praha 1, PSČ 118 10   

identifikační číslo  00006947 

daňové identifikační číslo CZ00006947 

bankovní spojení   xxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxx 

jednající:   Ing. Libuše Neščáková, MBA, ředitelka odboru 30 -  Personální      

 

(dále v tomto dodatku  jen „odběratel“) 

 

a  

  

Suweco CZ, s. r. o.      
sídlo              Kostelec u Křížků 156  

kontaktní adresa                    251 68 Štiřín      

identifikační číslo            25094769  

daňové identifikační číslo      CZ25094769 

Bankovní spojení:                  xxxxxxxxxxxxxx 

zápis v obchodním rejstříku  společnost je zapsána u OR, vedeném MS v Praze oddíl C, 

vložka 49215 

zastoupená:   Ing. Ninou  Suškevičovou, jednatelkou společnosti  

 

(dále v tomto dodatku jen „dodavatel“) 

 

 

Preambule: 
Smluvní strany uzavírají na základě dohody Dodatek č. 5 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o 

komplexní dodávce českých a zahraničních periodik v tištěné nebo elektronické formě, 

uzavřené dne 16.5.2012, ve znění Dodatků č. 1 až č. 4 (dále jen Smlouva). Tento Dodatek se 

uzavírá v návaznosti na dohodu smluvních stran o změně titulů periodik, o změně počtu 

periodik a o změně ceny za předmět Smlouvy.   

 

Evidenční číslo MF 

9009/091/2015 

 



 

 

1 Předmět Dodatku 

 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je nové uspořádání práv a povinností smluvních stran 

v souvislosti se změnou titulů a změnou počtu titulů ve smyslu ustanovení čl. VI odst. 

2 Smlouvy.  

 

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je dále nové uspořádání práv a povinností smluvních stran 

v souvislosti se zvýšením roční ceny za předmět Smlouvy a to o 4% ve smyslu 

ustanovení čl. VI odst. 4 Smlouvy.  

 

1.3 S ohledem na snížení počtu titulů a s ohledem na 4% zvýšení ceny za předmět Smlouvy 

dle čl. 1.1 a 1.2 tohoto Dodatku, se roční  platba  snižuje   o 9.367,20 Kč, tj. nadále 

činí: 412 384,80 Kč bez DPH. 

 

2 Změny Smlouvy 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení Čl. VI odst. 5 se ve znění písm. f) nahrazuje 

stávající text      „odbor 30“ 

novým  textem   „odbor 38“ . 

  

2.2 Smluvní strany se dohodly, že Příloha ke Smlouvě se mění níže uvedeným způsobem: 

 

a) Ze seznamu periodik se vyjímají tituly Účetnictví daně a právo v praxi fyzických osob 

a Účetní tip, a to z důvodu ukončení jejich vydávání. Na nedodaná čísla uhrazeného 

předplatného pro rok 2015 již byl dodavatelem vystaven dobropis č. 6121500045 na 

částku 10 379,90 Kč. 

 

b) Ze seznamu periodik se vyjímají tituly Sondy revue, Stavitel, Věstník Ministerstva 

zemědělství ČR, Zeitschrift fur Wirtschafts, Věstník Úřadu pro ochranu osobních 

údajů a Respekt online, a to z důvodu změny potřeb na straně odběratele. 

 

c) V seznamu periodik se mění počet ks u odebíraného titulu Sbírka zákonů České 

republiky z 2 ks na 1 ks, a to z důvodu změny potřeb na straně odběratele. 

 

d) Do seznamu periodik se nově přidávají tituly Bulletin Komory daňových poradců a 

Respekt, a to z důvodu změny potřeb na straně odběratele. 

 

e) V seznamu periodik se upravují ceny na základě meziročního nárůstu, který dodavatel 

oznámil odběrateli v souladu s Čl. VI, odst. 4 Smlouvy. 
 

2.3 Upravený ceník tvoří  přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

 

3 Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená,  se nemění a zůstávají 

v platnosti. 



 

 

 

3.2 Tento Dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních s  platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

3.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1. 

 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem 1. 1. 2016.  

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:  ……………………..                V Praze dne: ………………………. 

 

      

Česká republika - Ministerstvo financí  Suweco CZ, s.r.o. 

 

 

 

………………………………………  ………………………………………  

Ing. Libuše Neščáková, MBA   Ing. Nina  Suškevičová  

ředitelka odboru 30 - Personální   jednatelka  společnosti 

        

 

 

 



Příloha  č. 1 
uzavřená ke Smlouvě o dodávce českých a zahraničních periodik 

1.      Seznam českých periodik

Titul Počet KS Cena bez DPH  Kč Cena bez DPH  Kč

1.       Agricultural Economics 1 2128,88 2448,212

2.       Auditor, incl. Free PDF version 1 1300 1495

3.       Bankovnictví 1 1291,68 1485,432

4.       Bulletin advokacie 1 1291,68 1485,432

5.       Bulletin Komory daňových poradců 1 1242 1428,3

6.       Computer s CD, DVD 1 2262 2601,3

7.       Čtenář 1 496,08 570,492

8.       Daně a finance 1 911,04 1047,696

9.       Daňový expert 1 2375,36 2731,664

10.   Daňový tip 1 4693,52 5397,548

11.   Demografie 1 472,16 542,984

12.  

DHK – Daňová a hospodářská kartotéka 1 4058,08 4666,792

13.   E+M Economics and Management 1 1103,44 1268,956

14.   Ekonom                                               1 2407,6 2768,74

15.   Euro – ekonomický týdeník 1 2357,68 2711,332

16.   Finanční, daňový a účetní bulletin 1 790,4 908,96

17.   Hospodářské noviny 1 5973,76 6869,824

18.   Chip Czech version  s CD + DVD 1 1709,76 1966,224

19.  

Judikatura Evropského soudního dvora 1 2577,12 2963,688

20.   Jurisprudence – specialista na 

komentování judikatury                       1 2779,92 3196,908

21.   Knižní novinky online + tištěná verze 

(21% DPH) 1 174,72 211,4112

22.   Magazín Forbes 1 1230,32 1414,868

23.   Mezinárodní vztahy 1 409,76 471,224

24.   Moderní obec 1 1357,2 1560,78

25.   Moderní řízení 1 1808,56 2079,844

26.   Mzdová účetní 1 955,76 1099,124

27.   Národní pojištění 1 859,04 987,896

28.   Obec a finance 1 726,96 836,004

29.   Obchodní právo 1 1718,08 1975,792

30.   Parlament, vláda, samospráva 1 1354,08 1557,192

31.   Pojistné rozpravy 1 711,36 818,064

32.   Pojistný obzor 1 349,44 401,856

33.   Politická ekonomie 1 452,4 520,26

34.   Práce a mzda online, incl.printed version 

(21 % DPH) 1 2965,04 3587,6984

35.   Právní rádce    1 2067,52 2377,648

36.   Právník 1 969,28 1114,672

37.   Přehled kulturních pořadů v Praze 1 335,92 386,308



38.   Respekt 1 2220 2553

39.   Sbírka rozhodnutí Nejvyššího správního 

soudu 1 2699,84 3104,816

40.   Sbírka soudních rozhodnutí a stanovisek 

Nejvyššího soudu ČR 1 2360,8 2714,92

41.  

Sbírka soudních rozhodnutí a stanovisek 

– Výběr z rozhodnutí Evropského soudu 

pro lidská práva ve Strasbourgu 1 1330,16 1529,684

42.   Sbírka zákonů České republiky 1* 10764 12378,6

43.   Soudní inženýrství 1 1063,92 1223,508

44.   Soudní judikatura – Rozhodnutí soudů 

ČR 1 3807,44 4378,556

45.   Správní právo 1 514,8 592,02

46.  

Statistika – price for Czech customers 1 537,68 618,332

47.   Týden 1 1964,56 2259,244

48.   Účetní a daně 1 995,28 1144,572

49.   Ústřední věstník ČR 1 1761,76 2026,024

50.   Veřejná správa 1 946,4 1088,36

51.   Veřejné zakázky 1 920,4 1058,46

Celkem: 92554,64 106626,22

* Pozn.: s přílohami a Českým lékopisem

2.      Seznam zahraničních periodik

Titul Počet KS Cena bez DPH Kč Cena s DPH Kč

1.      

Balance of Payments Statistics Yearbook 1 6046,56 6953,544

2.       Conjoncture  (zdarma) 1

3.       Der Betrieb + Beilage (DE)    1 20522,32 23600,668

4.       Biatec (SK)               1 2369,12 2724,488

5.      

CESIFO Economic Studies  acadmic (DE)     1 13122,72 15091,128

6.       Documentation Francaise: Problemes 

économiques (FR) 1 5413,2 6225,18

7.       Ekonomické rozhlady (SK) 1 1543,36 1774,864

8.       Enviromental Finance 1 17493,84 20117,916

9.       Finansy (RU) 1 8432,32 9697,168

10.   Finanzarchiv 1 22245,6 25582,44

11.   Finanz-Rundschau Ertragsteuerrecht 

(příl. Umsatzsteuer Rundschau) incl. CD 

(DE) 1 12884,56 14817,244

12.   Fiscal Studies     1 15329,6 17629,04

13.   Global Financial Stability Report 1 4605,12 5295,888

14.   Global Trade and Customs Journal 1 20460,96 23530,104

15.   Handelsblatt (DE) po-pá 1 24108,24 27724,476



16.   IMF  Economic Review     1 7376,72 8483,228

17.   International Financial Statistics 

Yearbook  (MMF) 1 7463,04 8582,496

18.  

International Financial Statistics (MMF)        1 26927,68 30966,832

19.   Jahrbücher für Nationalökonomie und 

Statistik (DE)     1 14365,52 16520,348

20.   Journal of Financial Crime 1 25833,6 29708,64

21.   Trend (SK) 1 5093,92 5858,008

22.   Voprosy ekonomiki (RU)     1 14274 16415,1

23.   Wirtschaft und Statistik (DE)                            1 9901,84 11387,116

24.   Wirtschaftswoche (DE)             1 11135,28 12805,572

25.  

World Economic Outlook,  Option 1 (US)                        1 4605,12 5295,888

26.  

Balíček Journal of Economic Literature, 

American Economic Review + JEL + JEP + 

Journal of Applied Economics + Journal 

of Economic Policy + Journal of 

Macroeconomics + Journal of 

Microeconomics + Papers and 

Proceedings of the Annual Meeting 1 18275,92 21017,308

Celkem: 319830,16 367804,68

V Praze dne: V Praze dne:

Česká republika – Ministerstvo financí Suweco CZ, s.r.o.

……………………………… …………………………….

ředitel odboru 30 - Personální     


	9009-091-2015RS.pdf
	9009-091-2015-příloha1RS

